
Výsledky rybářských závodů – Brozany n/O ze dne 8.6.2024 

Celkem se těchto rybářských závodů zúčastnilo 27 závodníků ze 6 MO v rámci ČRS. Bylo 
předáno 12 hodnotných cen. Letošní ročník našich závodů se projevil pozitivním nárůstem 
úlovků, který oproti loňskému roku, kdy bylo uloveno pouhých 11,19 kg se zařadil k těm 
lepším a závodníci nachytali 52,46 kg.  

Počasí nám vyšlo na výbornou což je vždy důležité. Čtyři symbolické ceny byly také 
předány nejmladším účastníkům našich závodů s nadějí, že se z nich v budoucnu stanou 
úspěšní rybáři. 

Děkujeme hlavnímu sponzorovi letošních závodů OÚ Doksany za finanční podporu, bez 
které bychom tuto akci v tomto rozsahu nemohli takto uskutečnit. 

Cenu za největší ulovenou rybu obdržel pan Měkuta Filip z MO ČRS, Jirkov, který ulovil 
Amura bílého, dlouhého 78,5 cm 

 

A nyní k výsledkům: 

1. místo obsadil a celkovým vítězem závodů se stal s váhou ulovených ryb 8,56 kg pan 
Malý Ladislav z MO ČRS Libochovice 

2. místo obsadil pan Mácal Karel z MO ČRS Kralupy n/V s váhou 7,92 kg ulovených ryb 

3. místo obsadil pan Vaněk Michal z MO ČRS Litoměřice s váhou 7,66 kg ulovených ryb 

4. místo pan Bauer Jan z MO ČRS Litoměřice s váhou 6,08 kg ulovených ryb 

5. místo pan Mandera Jiří z MO ČRS Litoměřice s váhou 5,70 kg ulovených ryb 

6. místo pan Měkuta Filip z MO ČRS Jirkov s váhou 5,32 kg ulovených ryb 

7. místo pan Marek Martin z MO ČRS Litoměřice s váhou 4,12 kg ulovených ryb 

8. místo pan Kunc Vladimír z MO ČRS Litoměřice s váhou 2,46 kg ulovených ryb 

9. místo pan Novotný Zdeněk ml. z MO ČRS Litoměřice s váhou 2,34 kg ulovených ryb 

10. místo pan Novotný Zdeněk st. z MO ČRS Litoměřice s váhou 1,88 kg ulovených ryb 

11. místo pan Kutík Jiří z MO ČRS Litoměřice s váhou 0,40 kg ulovených ryb 

12. místo patří dětskému závodníkovi Štěpánu Čmuchálkovi z MO ČRS Litoměřice za váhu 
ulovené rybky 0,04 kg 

 
Děkujeme všem za účast a s přáním, že se zde opět sejdeme ve zdraví a s ještě větší účastí 

závodníků a přátel příští rok, přibližně ve stejnou dobu a stejném čase. 
 
S pozdravem  
Petrův zdar 
 

za výbor MS ČRS Doksany 

předseda Václav Šťástka 


